РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Карачаево-ЧеркесскАЯ РеспубликА
    АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО Муниципального РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 30.12.2016                                   г. Усть-Джегута                                            № 283-р
Об утверждении формы представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет»

В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2016 N 2867-р
1. Утвердить форму представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности муниципальной службы, размещались  общедоступная информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать согласно приложению.
2. Внести изменения в  должностные регламенты муниципальных служащих администрации Усть-Джегутинского муниципального района в соответствие с настоящим распоряжением.
3.  Ознакомить руководителей структурных подразделений, муниципальных служащих администрации Усть-Джегутинского муниципального района под роспись о необходимости представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых муниципальными служащими размещалась общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным.
 4. Гражданам, претендующим на замещение должности муниципальной службы, - при поступлении на муниципальную службу  в администрацию  Усть-Джегутинского муниципального района, представлять сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданами размещалась  общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать в установленном законом порядке.
5. Разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района www.udmunicipal.ru.

 6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы администрации – Управляющего делами, курирующего данные вопросы.
Глава администрации

Усть – Джегутинского
муниципального района

           М. А. Лайпанов

Приложение к распоряжению

администрации Усть-Джегутинского

муниципального района

от 30.12.2016 № 283-р
ФОРМА

представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц

сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности муниципальной службы, размещались

общедоступная информация, а также данные,

позволяющие его идентифицировать

Я, ________________________________________________________________________

    (фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия и номер паспорта, дата выдачи и орган, выдавший паспорт,

___________________________________________________________________________

                       серия и номер паспорта, дата выдачи и орган, выдавший паспорт,

__________________________________________________________________________,

должность, замещаемая муниципальным служащим, или должность, на замещение которой претендует  гражданин Российской Федерации)

сообщаю  о  размещении  мною  за  отчетный  период с 1 января 20__ г. по 31

декабря   20__  г.  в  информационно-телекоммуникационной  сети  "Интернет"

общедоступной   информации,   а   также   данных,   позволяющих  меня

идентифицировать:

	N
	Адрес сайта  и (или) страницы сайта в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

	1.

	2.

	3.

Достоверность настоящих сведений подтверждаю.

"__" __________ 20__ г.   _________________________________________________

                           (подпись муниципального служащего, гражданина,
                            претендующего на замещение должности
                            муниципальной службы)

___________________________________________________________________________

               (Ф.И.О. и подпись лица, принявшего сведения)

________________
301216000283